РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАГАНРОГА -
НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] г. Таганрог

О внесении изменения в
распоряжение Финансового
управления г. Таганрога
от 29.12.2022 № 93

В соответствии с распоряжением Финансового управления г. Таганрога
от 28.12.2021 № 95 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов
муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Таганрога,
источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные
указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта
1 статьи 781 и пунктом 1 статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:

1. В приложении к распоряжению Финансового управления г. Таганрога
от 29.12.2022 № 93 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий
и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2023 год» после строки:

«906
Управление
культуры г.
Таганрога

Субсидия на
проведение

мероприятий по
содержанию

особо
охраняемых
природных
территорий

местного
значения в

рамках
реализации

К20
 906 06 03 12 3 00 21450 622

Приказ
Управления
культуры г.

Таганрога «Об
утверждении

перечня целевых
субсидий на

2023год»

29.12.
2022 326»

2

муниципальной
программы

города Таганрога
«Охрана

окружающей
среды и

рациональное
природопользова

ние»

добавить строку следующего содержания:

«906
Управление
культуры г.
Таганрога

Субсидия на
проведение

мероприятий в
рамках реализации

муниципальной
программы города

Таганрога
"Доступная среда"

К21
 906 0801 05 1 00 24290 622

Приказ
Управления
культуры г.

Таганрога «Об
утверждении

перечня целевых
субсидий на

2023год»

29.12.
2022 326».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальника
Финансового управления

г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

О.И. Грачева